CÂMARA
MUNICIPAL t)E ANÁPOLIS

Rezende

REQUERIMENTO N' 30 DE JANEIRO DE 2024

Da Vereadora Andreia Rezende

Requer encaminhamento de oficio, à

DIRETORIA DA EQUATORIAL, solicitando
emçarâter de urgência, que seja retirado o poste
de cimento, na Av. Contorno América, Qd.03
Lt.05, Bairro Jardim América, Anápolis-GO.

Excelentíssima Senhora Presidente da CãmaruMunicipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento Interno, que seja encaminhado oficio à DIRETORIA DA
EQUATORIAL, solicitando em carâÍer de urgência, que seja retirado o poste de
cimento, na Av. Contorno América, Qd.03 Lt.05, Bairro Jardim América,
Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

O Atual requerimento é justificado, visto que foi retiradaaftação deste poste
e instalado em outro poste, este poste mencionado está de frente a uma gaÍagem
sem utilização e está bloqueando a entradana residência mencionada.

Portanto, visamos à segurança dos moradores, sendo esta necessária paru
evitar um possível acidente. Contamos com a sensibilidade da CompanhiapaÍa a
rcalizaçáo desta demanda.

Sala das Sessões em, 30 de Janeiro de

e@@I

Andrêia

YA

Presiden

Paláclo dê Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairo Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

unicipal de Anápolis